РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&  2023 г. № 6 * &
пгт. Змиевка

О внесении изменений в муниципальную
программу Свердловского района
«Ремонт улично - дорожной сети
населенных пунктов района и
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
Свердловского района Орловской
области»

В целях создания условий для комфортного проживания и безопасного
дорожного движения в Свердловском районе, приведения в нормативное
состояние улично - дорожной сети населенных пунктов района и
автомобильных дорог общего пользования местного значения Свердловского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Свердловского
района «Ремонт улично-дорожной сети населенных пунктов района и
автомобильных дорог общего пользования местного значения Свердловского
района Орловской области», утвержденную постановлением администрации
Свердловского района от 29 декабря 2017 года №922, в редакции
постановления администрации Свердловского района от 19 июля 2022 года
№867 и утвердить ее в новой редакции согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации района (Лаврова О.Н.) при
формировании районного бюджета на соответствующий финансовый год
предусматривать расходы на исполнение муниципальной программы
Свердловского района «Ремонт улично-дорожной сети населенных пунктов
района и автомобильных дорог общего пользования местного значения
Свердловского района Орловской области».

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Свердловского района от 19 июля 2022 года №867 «О внесении изменений в
муниципальную Программу Свердловского района «Ремонт улично­
дорожной сети населенных пунктов района и автомобильных дорог общего
пользования местного значения Свердловского района Орловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Свердловского района А.Ю. Волкова.

Глава Свердловского В.А. Рожков